REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO
DESCONTO DE ANUIDADE PARA PROFISSIONAL QUE CURSA PÓS-GRADUÇÃO STRICTO SENSU
(Res. CFBio 330/2013)
	IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL

	Nome

	Registro CRBio Nº

Ilmo. Sr. Presidente do CRBio-7,

Eu, já qualificado em epígrafe, venho por meio desta requerer RENOVAÇÃO do desconto de 80%  na anuidade do exercício de 20_____ conforme dispositivos da legislação vigente no Sistema CFBio/CRBios.

Aluno regular de Programa de Pós-Graduação:       Mestrado              Doutorado
	IDENTIFICAÇÃO DO CURSO

	Instituição de ensino

	Nome do curso

	N.º portaria reconhecimento MEC

Encaminho junto a este requerimento Documento comprobatório da matrícula no Programa de Pós-graduação ATUALIZADO, devidamente firmado pelo Coordenador do curso.
Declaro que tenho ciência da Resolução CFBio nº 330/2013 e suas disposições e que se este requerimento não for preenchido corretamente e se não apresentados os documentos exigidos o benefício não será concedido. Declaro ainda ter conhecimento que o desconto, se concedido, é válido apenas para este ano, sendo necessário requerer a renovação, quando possível, a cada novo exercício.

Responsabilizo-me pela exatidão e veracidade das informações acima, ciente que, se falsa declaração, ficarei sujeito às penas da Lei. Nestes termos, pede deferimento.
(preencher nome/assinatura/e-mail)

_____________________________

(assinatura)